
Uczniowie filmy kręcą… Festiwal Kwarantanny przedłużony! 
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To, że kwarantanna nie musi być nudna, już od kilku tygodni udowadniają najmłodsi mieszkańcy

Krakowa. W ramach konkursu Festiwal Kwarantanny kręcą i udostępniają krótkie filmy o tym, jak uczyć

się i spędzać czas w domu. Obejrzeliśmy już interpretacje ulubionych bajek, zajmujące doświadczenia

fizyczne czy pełne refleksji wideo niektórych nastolatków. A to jeszcze nie koniec, bo Urząd Miasta

Krakowa zdecydował o przedłużeniu konkursu do końca kwietnia.

W Festiwalu Kwarantanny mogą wziąć udział wszyscy uczniowie przedszkoli, szkół

podstawowych i średnich do 18 roku życia, którzy mieszkają lub uczą się na terenie Gminy

Miejskiej Kraków. Zabawa trwa już 4 tygodnie, pod koniec każdego z nich nagrodzeni zostali

autorzy kilkunastu najlepszych filmów.

– Festiwal cieszy się ogromnym zainteresowaniem, dzieci i rodzice świetnie się wspólnie bawią

przy nagrywaniu i montażu filmów. Zaskoczyły nas pomysły, scenariusze, wyobraźnia, a także

talenty aktorskie i reżyserskie młodych twórców – komentuje zastępca prezydenta Krakowa

Andrzej Kulig.

Wciąż można wziąć udział

W związku z zainteresowaniem konkursem krakowski magistrat zdecydował się na przedłużenie

akcji. Do wzięcia udziału w zabawie zachęca nie tylko możliwość zabicia czasu i nudy w domu,

ale także nagrody czekające na uczestników: tablety, głośniki, książki, gry i słodkie upominki od

partnerów Festiwalu Kwarantanny.

– V etap konkursu trwa do dziś, niedzieli, 26 kwietnia, ale to jeszcze nie koniec akcji. W dniach

27-30 kwietnia oferujemy dzieciom i młodzieży udział w rundzie specjalnej, w której mogą

uczestniczyć wszyscy, również Ci, którzy już zgłaszali swój film w poprzednich tygodniach. W

dogrywce czekamy na filmy o tym, jakie aktywności podejmą uczniowie, kiedy wszystko wróci

do normy – czego im teraz brakuje i co zrobią po zakończeniu kwarantanny – tłumaczy Marta

Hernik z Fundacji Poland Business Run, koordynatora konkursu.

Co zrobić, by walczyć o nagrody?

Uczeń powinien wybrać jedną z czterech kategorii tematycznych: „Uczę się sam”, „Po szkole”,

„Sposób na koronawirusa” lub „Pomagam”. Następnie nagrać krótki film (maksymalnie

dwuminutowy) i udostępnić go w mediach społecznościowych: Facebook, Instagram, YouTube

(na profilu swoim lub rodziców) z hashtagami #festiwalkwarantanny #krakow

#siedzewdomu. Post z filmem musi być publiczny. Rodzice powinni udzielić zgody na udział

dziecka w konkursie poprzez uzupełnienie formularza zgłoszeniowego na stronie internetowej 

festiwalkwarantanny.pl.

Do akcji chętnie włączyły się różne firmy, nie tylko z Krakowa. Fundatorami nagród zostali:

Skrzat, Wydawnictwo Literackie, CzuCzu, Znak Emotikon, Beskidzkie, ADAMADA, Nasza

Księgarnia, Silcare, Wawel, Fundacja „Wawel z rodziną”.

http://www.festiwalkwarantanny.pl


Więcej informacji i regulamin dostępne są na stronie internetowej festiwalkwarantanny.pl.
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